ftmtí

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo àWo da Câmara

Municipal de Nova Venécia - ES
Em 3 3 ! -A I

PORTARIA N° 2.300, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020

NOMEIA COMISSÃO PARA

REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DE
BENS.

O P^SIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de sua competência prevista no art. 37, II, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1° Fica instituía no âmbito do Poder Legislativo Municipal a comissão para realização do
inventário anual dos bens em almoxarifado e dos bens patrimoniais deste Legislativo.

Art. 2° Para fins da efetivação do previsto no art. 1° desta portaria, ficam designados para
integrarem a Comissão, Servidores da Câmara Municipal com a seguinte constituição:

I - EDSON CARVALHO DE SOUZA, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Escriturário, para atuar como Presidente da Comissão;

II - DENISE FAVERO, ocupante do Cargo de provimento comissionado de Assistente
Administrativo, para atuar como Vice-Presidente;

III - ERICA CARVALHO DUTRA, ocupante do Cargo de provimento comissionado de
Chefe de Cerimonial, para atuar como Membro.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpre-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 23 de dezembro de 2020;

66° de Emancipação Política; 16® Legislatura.

JUA^EZ OLIOSI (PSB)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://wvvw.cmnv.es.aov.br - cmnv@crnnv.es.aov.br

Jose Roberto Marre\Gilson João dos Santos\\gjds\23/12/2020 12:00:00\P02300.docx